
 
Comune di CONCA dei MARINI 

(Provincia di Salerno) 
 

POLIZIA MUNICIPALE 
 

ORDINANZA SETTORE P.M. n. 03 del 08.05.2025 - Prot. n. 0003150/2025 

Oggetto. REVOCA Ordinanza settoriale N. 06 del 29.12.2023 - Prot. n. 0010333/2023 di 

“Regolamentazione della circolazione e della sosta presso le Località “Piedicampo” e “Sciuscella 

del Pantano” in Zona “Penne” di Conca dei Marini.”   
 

Il Responsabile del Settore di Polizia Municipale 

Preso Atto che non si è avuto alcun riscontro da parte dell’utenza residente presso le località 

interessate dalle agevolazioni di sosta di cui all’ordinanza settoriale n.06/2023 con la quale, come da 

atto di indirizzo amministrativo, si proponevano agevolazioni di sosta per residenti zonali con 

assegnazione di posto auto, con tariffa agevolata, ad ogni singolo nucleo familiare richiedente;  

Preso Atto delle nuove direttive date dall’Amministrazione Comunale con Delib. di G.C. n. 12 del 

04/02/2025, afferenti all’istituzione di posti auto con riserva per residenti zonali nelle varie località 

del territorio comunale, così come specificatamente disciplinato da separato provvedimento in merito;  

Considerato che le ulteriori agevolazioni di sosta per le auto dei residenti proposte e condivise dalla 

Giunta Comunale con proprio atto deliberativo n. 12 del 4 febbraio 2025, vanno ad ampliare le 

agevolazioni di sosta già in essere per l’intera utenza residente, ivi compresa quindi l’utenza 

appartenente alla fascia zonale delle località indicate nella passata ordinanza settoriale n. 6/2023;  

Ritenuto di dovere dare corso da quanto previsto dalla Delibera G. C. n. 12 del 4/2/2025; 
 

Visto il Decreto Sindacale prot. 5564 del 24/09/2022 di nomina del Responsabile del Settore di 

Polizia Municipale; 

Dato atto dell’insussistenza in capo al sottoscritto del presente provvedimento di situazioni di 

costituenti conflitto di interessi in relazione al presente procedimento, ai sensi dell’art. 6 bis della 

Legge 241/90;     

Visti gli artt. 5; 6, 7 del D.Lgs n.285 del 30.04.92; 

Visto il Regolamento di esecuzione ed Attuazione del C.d.S  - DPR 16.12.1992 N. 495;  

Visto l’art. 11 (Servizi di Polizia Stradale) e 12 (espletamento dei servizi di polizia stradale) del D.lgs 

285/92; 

Visto l’art. 107 comma 3) lettera f) del D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto 22 comma 3) del D.P.R. NR.495/92 (organi preposti); 

Per i motivi espressi in premessa;  

ORDINA 
                    

È REVOCATA L’ORDINANZA SETTORIALE N. 6 DEL 29.12.2023 PROT. N. 0010333/2023 
 

                                                                   DISPONE 

• che tale revoca è con effetto immediato;  

• la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Comunale online e sul sito web del 

Comune di Conca dei Marini; 

• la trasmissione della presente ordinanza a quanti di eventuale competenza. 
 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale della Campania entro 60 gg., ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 

gg., decorrenti dalla scadenza del termine di pubblicazione nell’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 21 

della Legge 6 dicembre 1971, n. 1034.     
 

 

      Dall’Ufficio di Polizia Municipale, 08.05.2025   
 

                                                                                  Il Responsabile del Settore di Polizia Municipale  

                                                                                                                        Ten. Cosimo Andretta 

          


		2025-05-08T18:03:58+0200
	Cosimo Andretta




